E4418CORE-V1Q
Quad COTEX-A9/DDR3/EMMC/PMIC/Ethernet/CODEC
In 60*50MM  QFP188 COREBOARD
                             Brief
                                                            REV 0.12
  广州润尔信息科技有限公司
  广州市天河区上社荷光路 154 号合心商务中心 A 座 216 室
  TEL：  020-38488914  FAX： 020-38488914

AES128  Support Serial Number(7 Byte)
Boot Option USB and MicroSD Card  optional boot mode
★ 订货型号
    型号     DDR/EMMC(GB)   封装   包装     状态
E4418CORE-V1Q-M181     1/8  QFP188  TRAY    MASS
E4418CORE-V1Q-M2A1     2/16  QFP188  TRAY    MASS
                                                                      E4418CORE-V1C
                                                                    Brief
 4
★ 包装方式 TRAY
                                                                      E4418CORE-V1C
                                                                    Brief
 5
2 引脚详述
★ 引脚分配
★ 引脚详细定义
Type    O: output  I:  input   P: Power
PIN FUNC1 FUNC2 属性 描述
1 NET_SPEED   以态网 SPEED LED 指示，高输
出
2 NET_LINK   以态网 SPEED LINK 指示，高
输出
3 MDI0+
 4 MDI0-
                                                                      E4418CORE-V1C
                                                                    Brief
 6
5 MDI1+   千兆以态网信号
6 MDI1-
7 MDI2+
8 MDI2-
9 MDI3+
10 MDI3-
11 GPIOE26  I/O
12 GPIOE27  I/O
13 GPIOE28  I/O
14 GPIOE29  I/O
15 GPIOC4  I/O
16 ALIVE_GPIO5   ALIVE GPIO5，SLEEP 电平保
持，可用于唤醒引脚
17 GND
18 CAM0_D0 GPIOD28 I/O
CAM0 DVP 信号
19 CAM0_D1 GPIOD29 I/O
20 CAM0_D2 GPIOD30 I/O
21 CAM0_D3 GPIOD31 I/O
22 CAM0_D4 GPIOE0 I/O
23 CAM0_D5 GPIOE1 I/O
24 CAM0_D6 GPIOE2 I/O
25 CAM0_D7 GPIOE3 I/O
26 CAM0_PCLK GPIOE4 I/O
27 CAM0_HSYNC GPIOE5 I/O
28 CAM0_VSYNC GPIOE6 I/O
29 CAM0_RST GPIOA28 I/O
30 CAM0_MCLK PWM1/GPIOC13 I/O
31 GPIOC17 CAM2_D0 I/O
32 SD2_D0 GPIOC20/CAM2_D3 I/O
SDIO 通道 2 33 SD2_D1 GPIOC21/CAM2_D4 I/O
34 SD2_D2 GPIOC22/CAM2_D5 I/O
35 SD2_D3 GPIOC23/CAM2_D6 I/O
36 SD2_CMD GPIOC19/CAM2_D2 I/O
37 SD2_CLK GPIOC18/CAM2_D1 I/O
38 SD2_CD ALIVE_GPIO1 I/O
39 GPIOC24 SPDIFRX/CAM2_D7 I/O
40 PWM2 GPIOC14/CAM2_PCLK I/O
41 GPIOC16 CAM2_VSYNC I/O
42 GPIOC15 CAM2_HSYNC I/O
43 ADC0   ADC 输入通道 0
44 ADC1   ADC 输入通道 1
45 GPIOC25 SPDIFTX I/O
46 PWM0 GPIOD1 I/O PWM 通道 0
                                                                      E4418CORE-V1C
                                                                    Brief